
ZARZĄDZENIE NR 106 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 31 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 11 

marca 2022 r. w sprawie powołania rad programowych na kierunkach studiów: 

gospodarka obiegu zamkniętego, technika rolnicza i agrotronika, zarządzanie 

bezpieczeństwem i jakością produkcji realizowanych na Wydziale Inżynierii Produkcji 

Na podstawie §53 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się, co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu nr 31 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 11 marca 2022 

r. w sprawie powołania rad programowych na kierunkach studiów: gospodarka obiegu 

zamkniętego, technika rolnicza i agrotronika, zarządzanie bezpieczeństwem i jakością 

produkcji realizowanych na Wydziale Inżynierii Produkcji w §2 w pkt 2 lit a) otrzymuje 

brzmienie:  

„a) dr hab. inż. Magdalena Kachel-Górecka, prof. uczelni”. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                REKTOR 

 

 

                                                                /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 


